
 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 160, el. p. zemesukis@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

________________________________________________________________________________ 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO PROJEKTUI „PRIENŲ RAJONO ŠILAVOTO 

SENIŪNIJOS MELIORACIJOS SISTEMŲ REKONSTRUKCIJA“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2022-01-17    

 

Sprendimo projekto tikslas: 

Sprendimo projekto rengimą paskatino galimybė gauti paramą, skirtą melioracijos statinių 

rekonstrukcijai. 

Parengtas ir teikiamas sprendimo projektas dėl pritarimo projektui „Prienų rajono Šilavoto 

seniūnijos melioracijos sistemų rekonstrukcija“ (toliau – Projektas) ir dalies lėšų skyrimo. 

Uždaviniai: 

1. Gauti Prienų rajono savivaldybės tarybos pritarimą Projektui.  

2. Pateikti Nacionalinei mokėjimo agentūrai prie Žemės ūkio ministerijos parengtą Projekto 

paraišką finansavimui gauti. 

3. Nacionalinei mokėjimo agentūrai patvirtinus Projekto paraišką ir skyrus finansavimą, 

įgyvendinti Projektą – rekonstruoti dalį Prienų rajono Šilavoto seniūnijos melioracijos statinių. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Vadovaujamasi Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Investicijos 

į materialųjį turtą“ veiklos „Parama žemės ūkio vandentvarkai“ įgyvendinimo taisyklėmis, 

taikomomis  nuo 2019 metų, patvirtintomis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2019 m. 

balandžio 25 d. įsakymu Nr. 3D-257 „Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos 

priemonės „Investicijos į materialųjį turtą“ veiklos „Parama žemės ūkio vandentvarkai“ 

įgyvendinimo taisyklių, taikomų nuo 2019 metų, patvirtinimo“ (toliau – Taisyklės), ir Paramos 

paraiškų pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemones priėmimo 2022 metais 

grafiku, patvirtintu Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2021 m. gruodžio 17 d. įsakymu Nr. 

3D-828 „Dėl Paramos paraiškų pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemones 

priėmimo 2022 metais grafiko patvirtinimo“ (toliau – Grafikas). Pagal Grafiką paraiškos pagal 

priemonę „Parama žemės ūkio vandentvarkai“ bus priimamos nuo 2022 m. balandžio 1 d. iki 2022 

m. gegužės 31 d. 

Laukiami rezultatai: 



2 

 

 

Pritarus Projektui ir gavus finansavimą bus rekonstruojama dalis Prienų rajono Šilavoto 

seniūnijos melioracijos statinių.  

Lėšų poreikis ir šaltiniai:  

Prie Projekto finansavimo Prienų rajono savivaldybė privalės prisidėti nuosavomis lėšomis 

ne mažiau kaip 21,1 proc. nuo Projekto vertės.  

Preliminari Projekto vertė – 380 228 Eur, iš jų: 300 000 Eur – ES lėšos, 80 228 Eur  – 

savivaldybės biudžeto lėšos.  

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Nėra. 

Lyginamasis variantas:  

   Nepridedamas. 

 

 

Skyriaus vedėja    Aušra Tamošiūnienė 

 

 


